CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 143/2016

Adequação no escoamento pluvial da Rua
Willy Barth no Distrito de Novo Sobradinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a adequação no
escoamento pluvial da Rua Willy Barth no Distrito de Novo sobradinho, com verificação
da vazão das galerias de água e aumento da quantidade de bocas de lobo.

Esta reivindicação visa atender pedidos dos moradores, pois em dias de
chuvas fortes as bocas de lobo não dão conta de escoar toda a água, assim causando
alguns transtornos.

Diante  desta  situação,  este  vereador  pede  para  que  sejam feitos  os
reparos necessários o quanto antes.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2016.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 678FCB232A7DD4B9F965F962C2A17D74 CODIGO DO DOCUMENTO: 012371
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 143/2016
AUTORIA: Ver. Luiz Johann